
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 161 Sábado 3 de julio de 2010 Sec. V-A.  Pág. 77604

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
23

60
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

23608 Anuncio de adjudicación de la Secretaría de Estado de Planificación e
Infraestructuras-Demarcación de Carreteras del Estado en Castilla-La
Mancha. Objeto: Rehabilitación de talud de la carretera N-400 entre los
pp.kk. 12+960 al 13+110. Expediente: TO-CT-1020.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Secretaría  de  Estado  de  Planificación  e  Infraestructuras-
Demarcación  de  Carreteras  del  Estado  en  Castilla-La  Mancha.

c) Número de expediente: TO-CT-1020.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Rehabilitación de talud de la carretera N-400 entre los pp.kk.

12+960 al 13+110.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45000000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 128.522,26 euros. IVA (%): 16,00.
Importe total: 149.085,82 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 29 de Junio de 2010.
b) Contratista: "Ferroser Infraestructuras, S.A.".
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 128.207,26 euros. IVA (%):

16,00. Importe total: 148.720,42 euros.

Toledo, 29 de junio de 2010.- El Jefe de la Demarcación.
ID: A100052752-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-07-02T20:35:20+0200




